

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- 1) How many patients do you currently have on your sites, who have been diagnosed with sleep apnoea

We cannot provide this information, as diagnosis isn't coded until the patient has been discharged. However:

For the period 01/04/18 - 31/01/19, the data from our system shows there were 1,746 patients diagnosed with Sleep Apnoea.

As of 03/05/2019, carrying out a search of the Patient ID, we have established that ten patients are currently on sites that have previously been diagnosed with Sleep Apnoea.

- 2) How many of those use CPAP

We currently have approx. 2,459 at DRI/MMH and 858 patients at Bassetlaw.

- 3) How many patients were diagnosed five years ago (i.e. on your books)

The data from our system shows there were 610 patients diagnosed with Sleep Apnoea.

- 4) How many patients 10 years ago

The data from our system shows there were 340 patients diagnosed with Sleep Apnoea

- 5) How much is the cost per patient to the Trust? If this cannot be broken down then total cost per year.

We are unable to respond to this question, as we don't report at this level. The activity is outpatient with the clinics that run being a combination of patients with different conditions and tests being performed.